
Nr. 8 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation torsdag, den 13. september 2018 

Nøgleord: Kærlighed, Oprigtighed, Livsenergi, Livsglæde, Rørthed og Ydmyghed.  
 

Godmorgen til jer alle sammen. Jeg hedder Peter L. Simonsen og jeg kommer herfra Healerskolen i Sønderjylland. 

Syddanmark. 

Min plan er i dag, at vi skal arbejde med vores hjertecenter, meditation på hjertecentret. Det betyder, at når vi lægger 

vores bevidsthed på vores hjertecenter og samtidig tænker på fred, lys og ubetinget kærlighed prøver at være i sin indre 

væren af fred. Lys og ubetinget kærlighed og prøve at ligge vores bevidsthed ind i vores livsgnist, livsenergien i 

hjertecentret. Når vi lægger livsenergien i hjertecentret fuldt bevidst, og vi samtidig tænker på oprigtighedens lys, 

kærlighedens lys. Vi er til stede her og ved, det er livsaspektet, der er i hjertecentret. Vi gør det, at vi lægger bevidstheden 

på hjertecentret, det begynder vi at føre op til bevidsthedscentret oppe i hovedcentret. Så vi forener vores livscenter, 

kærlighedscenter, oprigtigheden fra hjertecentret, det flytter vi op til vores hovedcenter, hvor vi har bevidsthedstråden. 

Så vi laver bevidst en opstigende energi fra livsaspektet til bevidsthedsaspektet, som ligger i hovedcentret. Og herfra 

der prøver vi at lade en strøm af lys og kærlighed strømme ud af vores anjacenter eller pandecentret og samtidig med 

energi fra hovedcentret, vores viljeaspekt, det lader vi strømme ud gennem vores halscenter, hvor vi arbejder med 

oprigtig tale, oprigtig tanker, kærlighed. Det vil sige, vi udtrykker kærlighedsnaturen igennem vores tale, igennem vores 

kommunikation. Hvis vi har de to ting med, så er vi på rette vej, og så skal vi gøre det, at vi ved, at vi er kærlige natur, 

vi ved vi er oprigtige, vi kan hæve vores bevidsthed i det. Så bruger vi vores livsenergi og vores bevidsthedsenergi, som 

strømmer gennem hovedcentret ud gennem anjacentret og videre ud i halschakraet. Det vil sige, der er et lys af energi, 

vi sender ud til vores medmennesker. Så vi arbejder med den indre ligevægt, den indre balance, kærligheden og 

visdommen. Det er det, vi sender ud af en lysstråle fra Guds kærlighed, som er forankret i livsaspektet og 

bevidsthedstråden. Så sender vi en strøm af lys og energi ud til vores medmennesker. Prøv at forestille jer, I er lysspektra 

fra livsaspektet, hjertecentret, kærlighedsaspektet i hjertecentret, kærlighed og visdom, og det flytter I op i jeres 

hovedcenter til bevidsthedstråden, som er forbundet med det guddommelige. Ved at I projekterer lys ud fra jeres 

pandecenter og ud gennem jeres halschakra. Det lys og kærlighed det bærer I ud på visdommens vinger til jeres 

medmennesker. Jeres lys og kærlighed her er så stærk, at den kan løfte alt og bære alt. Det betyder, hvis andre mennesker 

har det svært, så kan I oprette ligevægt i deres tankesind og følelsesliv. Det er det, vi mediterer på lige nu. Husk du 

rummer så meget kærlighed og så meget visdom, livsaspektet, hjertecentret, oprigtighedens lys, ydmyghed, 

rørthedslyset. Foren det med bevidsthedstråden i hovedcentret, send det ud gennem vores pandecenter og igennem vores 

kommunikation i vores halschakra. Se en lysprojekter herfra der strømmer ud i de to retninger, som er fuldstændig fyldt 

op med lys og kærlighed. Læg den bevidsthed ud til vores medmennesker til at skabe indre ligevægt for andre 

mennesker. Fjern deres tvivl og frustrationer og lad energien strømme ud på kærlighedens vinger. Prøv at sige, ”Jeg er 

den tjenende sjæl, der lever og rører sig i Guds rige,” og mens I gør det, så har I hele min velsignelse til at lave et stykke 

meget stærkt, kærligt og brugbart arbejde. Jeg arbejder med opløftningsenergien, jeg hæver jeres bevidsthed til jeres 

bevidsthedscenter i hovedcentret, og så husk at lade lys og kærlighed være jeres ledetråd. Vær i jeres ophøjede 

bevidsthed. Igennem den ophøjede bevidsthed kan I på sigt udvikle klarsyn, klarfølelse, klarhørelse. Når vi begynder at 

blive ved med at give energi fra os, den energi vi har opnået, det er en videregivelse med alt det, I videregiver, vil I få 

nye indtryk og ny informationsmængder ind. De informationsmængder kan I sende til mig på Healerskolens mailadresse. 

Så vil jeg forstærke impulserne inde i jer, hvis I sender det til mig, så vil jeg forstærke tingene igen. Når I bygger og er 

bevidste om livsaspektet i jer sammen med kærlighed, ydmyghed og rørthed, sindsro, og I flytter bevidstheden op i 

bevidsthedstråden i hovedcentret og lader energien strømme ud gennem jeres pandecenter og jeres halschakra til al 

kommunikation i kærlighed, alle tanker som også er opladet med kærlighedens vinger. Lad det strømme ud fra jer. Prøv 

at tænke på at vi er så heldige, at vi lige her kan leve i indre fred, indre ligevægt og i indre balance. Prøv nu at være 

bevidst på, at igennem min velsignelse og min kærlighed til jer alle, kommer der en indre ligevægt. Der begynder at ske 

noget andet inde i kroppen, inde i alle jeres celler. Der vil ske fornyelse, der vil ske en fornyelse, som er fyldt med 

kærlighed fra alle de mennesker, I ligger bevidsthed ind på. Giv dem en strøm af livsenergi og kærlighed. Giv dem en 

strøm af lys, kærlighed, visdom. Jo mere I giver fra jer, jo mere oplyst er jeres kanal. En af sidegevinsterne er, at man 

på sigt udvikler klarsyn, klarhørelse og klarfølelse. Jeg sender min velsignelse ud til alle jer der foretager det stykke 

arbejde lige nu, og bevidst målrettet udvikler et stykke tjenestearbejde for menneskeheden, menneskeriget, og hvor I 

kan arbejde med jordens tarv og kan hæve menneskehedens bevidsthed. Og vi mediterer på den her form, så er vi i 



forlængelse af det guddommelige og vi er jo i fysisk inkarnation, vi har mulighed for at kommunikere og skabe indre 

ligevægt hos vores medmennesker. 

 

 Vi kan tage nøgleordene, som hedder kærlighed, oprigtighed, livsenergi, livsglæde. Det giver en fantastisk 

livsglæde, at man bliver brugt hver dag i en større udviklingstjeneste. Tænk på at alle har brug for os. Alle har brug for 

dig. Bare få minutter hver dag giver en stor betydning for mange. De her 20 min. om morgenen eller mere er en stor 

betydning for mange mennesker inklusiv dig selv. Giv lys og kærlighed fra dig, og når I kigger på mine øjne lige nu, vil 

jeg overføre en guddommelig velsignelse til jer. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, hans herlighed. Jeg 

kommer med åndens viljesenergi og rummer kærlighedslyset i min bevidsthed og den skabende intelligens. 

 

 Vi har alle muligheder. Alt er muligt for os i kærlighedens navn. Tænk på vi er forposter i den guddommelige 

bevidsthed. I vores ophøjede væren, der er vi, hvor vi skal være, og det er igennem de ting, vi udvikler os til en ny 

kærlighedsarme. Lad lys, kærlighed og visdom gennemstrømme jer alle. Jeg lægger bevidsthed ind på jer alle sammen 

og ved, I gør det bedste, I kan, og det er fantastisk i sig selv. Der hvor I synes, I rækker i jeres bevidsthed, der tager jeg 

over for jer og udvider jeres bevidsthedssyn og jeres kærlighedsnatur til et indre liv i ophøjethed, kærlighed og visdom. 

Tænk på jeres kraftords energi, prøv at være bevidst og arbejd i jeres kærligheds natur. Jeg lader mit lys og min kærlighed 

gennemstrømme jer alle sammen og videre ud i menneskeheden. Jeg lader også lys og kærlighed strømme ud til verden, 

hvor der er lidelser, smerter, kriser og konflikter. Hvor der er naturkatastrofer. Tænk på det og vi sender en strøm af lys 

og kærlighed, og hvis der er noget, der kan bevæge jer inde i jeres hjerter ved det her så er vi på rette vej. Tænk på vi 

har muligheden for at gøre det, og vi gør det, og det giver rørtheden, og det giver ydmygheden. Rørthed og ydmyghed 

kan også være nøgleordene. Der er flere nøgleord, man kan have i sin bevidsthed. Så det var ordene herfra Peter L. 

Simonsen, morgenmeditation her den 13. sept. 2018. Jeg ønsker jer alle en velsignet dag i dag og tak, fordi I var til stede 

samlet i en gruppefusion, og I lytter til mine ord og til jeres indre ledelse. Tak for det og god morgen til jer alle.  


